
GBK Beretning 
 
Der er i det forløbende år/sæson sket en masse i Gladsaxe bokseklub. 
Der her været skiftet lidt ud i bestyrelsen, hvor Jean, Martin og Steen er tiltrådt. Et stykke 
tid efter den ordinære general forsamling sidste år valgte den tidligere formand Robert 
Larsen at fra træde sin post som formand i GBK og lade nye kræfter komme til. GBK 
takker Robert for mange års tro tjeneste. 
d. 1/11-06 var der indkaldt til ekstra ordinær generalforsamling hvor der skal skulle 
vælges en ny formand. Valgt faldt på Jean Clausen som har en fortid som ungdoms 
bokser i klubben. 
 
Hos kampholdet er der også sket en del. 
Den forløbende sæson har der været tilgang til kampe boxerne. Kampbokserne været ude 
og bokse 32 kampe og her i blandt op nået flere gode resultater. 3 sølv til handcock box 
cup, 1 guld SABU union match, 2 guld og 2 sølv til Faxe box cup, 1 guld til sjællandske 
mesterskab, 1 sølv til DM, 1 sølv til begynder DM, 1 guld til Hvidovre box cup. 
 
Hos træner staben har vi også oplevet en tiltrængt tilgang. Jean er tiltrådt som træner,  
derud over har vi fået tilgang af flere hjælpetrænere, Arne Samson, Morten Avnsø som er 
kommet tilbage efter et lille udlandsophold. Hos motion holdet er Nina Olsen kommet til, 
hvor hun styre tirsdags holdet med hård hånd. 
 
Der bliver i øjeblikket i bestyrelsen og træner staben arbejdet på at skabe et godt og fast 
netværk på kampholdet som vi håber, kan give mere tilgang og skabe nogle gode talenter 
og unge mennesker. Da disse er klubbens ansigt ud ad til. 
 
Klubben har været så heldig at få en sponsor til kamp holdet, dette er Slagtergården ApS. 
De hjælper os med at finansiere kampboksernes turer rundet omkring i landet. Dog 
ønsker klubben sig endnu flere sponsorer. 
 
Til motionisterne vil klubben lige som tidligere sørge for at der er gode redskaber til 
rådighed, samt give en god og varieret træning. 
 
Bestyrelsen har også et ønske om at tilbyde sociale arrangementer for klubbens 
medlemmer som det også har været tilfældet tidligere. Derfor holder vi sponsor/sommer 
fest d. 25. maj, hvor vi håber at så mange som muligt vil deltage. 
 
 
I den nærmeste fremtid står klubben overfor at skulle afholde sit 90 års jubilæums 
stævne, dette er noget vi glæder os meget til, men som også bliver en stor opgave. Så 
derfor kunne vi godt tænke os at have som mange hjælpende hænder til rådighed som 
muligt. Hermed en lille opfordring til klubbens medlemmer om at give en hånd med. 
 
Tak. 


